2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021                                                                                                                            № 1497-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 29.09.2017 № 2029-п «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из местного бюджета крестьянским (фермерским) хозяйствам Невьянского городского округа»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из средств местного бюджета субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим сельскохозяйственную деятельность на территории Невьянского городского округа, утвержденным постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2014 № 2284-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие социально-экономическому развитию Невьянского городского округа до 2024 года», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа 29.09.2017 № 2029-п «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из местного бюджета крестьянским (фермерским) хозяйствам Невьянского городского округа» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                         С.Л. Делидов

Приложение
к постановлению администрации
    Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]    20.09.2021 № 1497-п

«Приложение
к постановлению администрации
     Невьянского городского округа
     от 29.09.2017 № 2029-п

Состав комиссии
по рассмотрению заявок на предоставления субсидий из средств местного бюджета субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим сельскохозяйственную деятельность на территории
Невьянского городского округа

1. Балашов А.М., заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа, председатель комиссии;
2. Пономарева Е.А., ведущий специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
1. Балакин Ю.Г., директор фонда «Невьянский фонд поддержки малого предпринимательства» (по согласованию);
2. Замятина Л.Я., председатель Думы Невьянского городского округа                     (по согласованию);
3. Середкина Л.М., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
4. Тамакулова Т.В., заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
5. Чернигова С.А., начальник управления населенными пунктами администрации Невьянского городского округа (с. Аятское, с. Шайдуриха,                               с. Кунара, п. Плотина, д. Пьянково, д. Сосновка, с. Конево, д. Осиновка,                                         д. Гашени, с. Киприно, с. Корелы);
6. Янкина Л.А., начальник Пригородного управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области                           (по согласованию).»
image1.wmf

oleObject1.bin